

# Årsredovisning

för

## ASP Commitment AB

556785-1190

Räkenskapsåret  
2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Göran Asp, Styrelseledamot  
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för ASP Commitment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### **Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet består av rådgivning för företag och privatpersoner gällande träning och kost, import och försäljning av motionsrelaterade produkter, äga och förvalta aktier, marknadsundersökningar, reseverksamhet med inriktning mot träning och hälsa samt därmed förenlig verksamhet.

Kriget i Ukraina och spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat i någon större utsträckning då bolaget har anpassat verksamheten till de nya förutsättningarna.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	407	405	278	2 812
Resultat efter finansiella poster	-1	-1	11	858
Soliditet (%)	26	63	59	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen mellan år 2020 och 2021 beror på att efterfrågan på bolagets tjänster ökade. I samband med överlåtelse av gymverksamheten november 2018 minskade omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	8 932	-2 210	<b>106 722</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		<b>-75 000</b>
Balanseras i ny räkning		-2 210	2 210	<b>0</b>
Minskning aktiekapital	-75 000	75 000		<b>0</b>
Årets resultat			-4 034	<b>-4 034</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 722</b>	<b>-4 034</b>	<b>27 688</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 722
årets förlust	-4 034
	<b>2 688</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 688
	<b>2 688</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		406 795	405 181
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>406 795</b>	<b>405 181</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-114 402	-197 165
Personalkostnader	2	-300 595	-219 706
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-414 997</b>	<b>-416 871</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 202</b>	<b>-11 690</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 068	11 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		-428	-805
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 647</b>	<b>10 213</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-555</b>	<b>-1 477</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-555</b>	<b>-1 477</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 479	-733
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 034</b>	<b>-2 210</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	12 725	3 825
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 725</b>	<b>3 825</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 725</b>	<b>3 825</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		33 477	77 413
Övriga fordringar		998	1 743
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 475</b>	<b>79 156</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		450	24 670
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>450</b>	<b>24 670</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		57 629	61 742
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 629</b>	<b>61 742</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>92 554</b>	<b>165 568</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

105 279

169 393

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 722

8 932

Årets resultat

-4 034

-2 210

**Summa fritt eget kapital**

**2 688**

**6 722**

**Summa eget kapital**

**27 688**

**106 722**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 964

4 671

Skatteskulder

4 212

35 788

Övriga skulder

39 414

11 055

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 001

11 157

**Summa kortfristiga skulder**

**77 591**

**62 671**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**105 279**

**169 393**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 825	3 825
Inköp	8 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 725</b>	<b>3 825</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 725</b>	<b>3 825</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	360 000	360 000
	<b>360 000</b>	<b>360 000</b>

Örebro 2023-06-29

*Ulrika Asp*  
Ulrika Asp  
Verkställande direktör

*Göran Asp*  
Göran Asp